3 *Τανουβίτης* nomen coniungendum puto cum nomine *Θάνουβις* P.  
 Zois I 10 II 20 et cum feminina forma *Τανουβίανα*. Praebet nomen articulum  
*Aegyptium* et nomen dei *Anubis*.

8 *ἸΑπα*: cf. Meyer ad P. Giss. I 57, 1.

10 *Μαιουρᾶνος* idem est ac *Μαιουριανός* vel *Μαιουρῖνος*, *Μαιουρῖνος*; sic  
 enim variatur nomen imperatoris Maioriani, qui regnum obtinuit 457—461.

*Μαιωριανός* legitur in titulo CIGr IV 9734, *Μαιωρίνος* ibid. 9863, *Μαιωρίνος* traditum est in Ioannis Antiocheni fragmentis 201, 202, 203 Müller.

12 ἀπὸ τριβούνων: cf. P. Iand. 43, 3.

13 Ἀυσίτης i. e. Ὀασίτης, cf. Ἀύσις pro Ὀασίς P. Grenf. II 50(b) 3; de Oasitis vide Pape, *Griech. Eigennamen* s. v. Ὀασίς. Cf. Thumb I. c.

## 66

## APOCHA ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ

(P. 31)

saec. p. Chr. VII vel VIII

7 × 10,5 cent.

Καταβολῆς Θεοδώρου

κηπουροῦ κήπου

βασιλικῆς ὑπὲρ

ιδ ἰνδ(κατίωνος) [ο]ύτως

5 παχὼν κ νο(μίσματα) β παρ(ὰ) κ(εράτιον) }

παῦνι δ νό(μισμα) α παρ(ὰ) &lt;κ(εράτιον)&gt; }

κ(αὶ) ὑπὲρ ῥόδων κερ(άτια) β

. [ . . ] . [ . . ] υ[

1 Θεόδωρο<sup>v</sup> P 31. βασιλικῶ 4 ἰν<sup>δ</sup> P 5 6 <sup>ο</sup> P 7 κ<sup>ς</sup> P 8 margo inferior non exstat

1 καταβολή: Illis temporibus annum tributum tribus pensionibus solvebatur. Quaternis mensibus exactis nova fiebat καταβολή, quae ipsa quoque compluribus rationibus solvi poterat (cf. Bell, P. Lond. IV p. 86 seq., Maspero in praefatione P. Cair. Cat. 67138). Non notatum est hac in papyro, quae fuerit καταβολή, sed concludi posse puto, cum Pachon et Payni, nonus et decimus anni mensis, nominati sint, de tertiae καταβολῆς solutionibus agi.

4 ούτως: cf. P. Lips. I 62 I 8; voluntate erasum videtur.

5 παρὰ: cf. P. Iand. 37, 12.

7 ὑπὲρ ῥόδων: fortasse χειρωνάξιον quod dicitur erat hoc vectigal.

## 67

## RATIUNCULA

(P. 63)

saec. p. Chr. VII vel VIII

7,7 × 6,2 cent.

Est ratio data a mercatore quodam ad hominem, qui res et ad luxuriam et ad victum pertinentes ab eo acceperat.

+ σὺν θ(εῶ) ὑπομνηστικό(ν)

ἐλαίου καλοῦ	νό(μισμα) α
θυμιάμ(α)τ(ος), σκορπίτ(ου) μαύρου,	
πυκτικῆς), σκαμω(νίας)	α
5 ἰχίνου παστοῦ	νο(μίσματος) γ

1 ὑπομνηστικό<sup>ο</sup>/ P    5 ἰχίνο<sup>υ</sup> P, 1. ἐχίνου

1 ὑπομνηστικόν semel modo legi: P. Gen. 79, 1 ὑ. Ῥωμανοῦ . . . πρὸς τὸν . . . Γητάδιον ἀπερχόμενον.

3 Scorpites niger quid fuerit, pro certo diiudicari nequit. Plin. N. h. 37, 187 de lapidibus tractans scorpitum nominat ita dictam propter colorem vel formam, postquam 37, 139 narravit achatae inesse vim salubrem contra scorpionum ictus. Fortasse haec coniungenda sunt. Cogitari potest fuisse ornamentum ex nigro achata factum, quod amuleti loco secum portabat qui emerat, ut tutus esset a scorpionibus.